
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕРТИФИКАТ

ВЫДАН

педагогу дополнительного образования 
МБУДО ЦТ «Радуга» муниципального образования 

Тимашевский район,

по результатам обобщения опыта педагогов дополнительного
образования по теме

«Выбор форм организации занятий как одно из условий 
успешного обучения»

А Д М И h/Й р л 
0 - *з«ч.о7^

Начальник упр; 

администраций 

образования Ti С.В. Проценкораио

_оя8ег

Дата выдачи: 01 февраля 2019 г.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИИ РАЙОН

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждается, что

ПРОНИЩЕВА НАДЕЖДА ГАВРИЛОВНА
представила мастер-класс по теме «Изготовление украшений из полимерной глины» на 
межрайонном семинаре педагогических работников учреждений дополнительного

образования

«Профориентационная деятельность в условиях дополнительного образования
Организация образовательного отдыха детей»

Опыт работы оценен положительно, рекомендован к применению

ШШтш:»Дата проведения: 23 апреля 2019 года

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Калининский район Е.А.Соляник



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 2 6 . ' № 9 *
станица Роговская

Об участии педагогов в жюри фестиваля-конкурса 
«Молодые дарования Кубани»

На основании приказа начальника управления образования от 06.02.20И 
№ 88 «О проведении муниципального этапа краевого фестиваля-конкурсс 
детского творчества «Молодые дарования Кубани», п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 26,27,28 февраля 2019 года О.А. Чевычелову, педагоге 
дополнительного образования, руководителя объединения «Ассорти», дле 
участия в работе жюри.

2. Направить 01 марта 2019 г. педагога дополнительного образование 
Пронищеву Н.Г. для подведения итогов конкурса в номинациях ИЗО г 
Декоративно-прикладное творчество по адресу: г. Тимашевск ул. Советская. 
105.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева


